
                                                                                                                                                                                    

                                        UCHWAŁA Nr LII/334/10 
                              RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 28 czerwca 2010 roku 
 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2 ustawy 
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
 
      Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do     
      niniejszej uchwały. 
                                                                      § 2 
 
     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do  
     niniejszej uchwały. 
                                                                      § 3 
 
     Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi po stronie dochodów 30 392 401,75 zł     
     oraz po stronie wydatków 34 068 855,75 zł. 
    
                                                                      § 4 
 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian :   

1. W Załączniku Nr 8 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2010, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W Załączniku Nr 6 dot. dotacji udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym  
       i nienależącym do sektora  finansów publicznych, zgodnie z  Załącznikiem Nr 3 do niniejszej  
       uchwały. 
3. W Załączniku Nr 5 dot. planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2010 rok, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
4. W Załączniku Nr 10 dot. limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,  

który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
 
                                                                     § 5 
 
     W uchwale budżetowej Nr LI/328/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 roku 
     w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 zmienia się Załącznik Nr 6, 
     który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.    
                                                         
                                                                     § 6          
     
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 7   
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             
                                                                                                         Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 



                                    UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LII/334/10 
                                          RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                        z dnia 28 czerwca 2010 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  
 
 
I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                           o kwotę    271 600 zł 
   
   w dziale 630 – Turystyka 
   *  Zwiększenie dochodów z tytułu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 
        za 2009 rok.                                                                                                                                    38 400 zł        
   w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa               
   * Zwi ększenie dochodów z tytułu kary umownej za opóźnienie w sporządzeniu  
      dokumentacji związanej z realizacją inwestycji.                                                                                3 500 zł 
   w dziale 710  - Działalność usługowa 
   * Zwiększa się dochody z tytułu kar umownych za opóźnienia w sporządzeniu  
       planu zagospodarowania przestrzennego.                                                                                       17 800 zł 
   w dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
                             i ochrony prawa oraz sądownictwa 
  * Zwi ększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  Krajowego Biura  
     Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu DWB-3101-12/10 z 15 czerwca 2010 r.  
     z przeznaczeniem na  wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
     wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
     dzień 20 czerwca 2010 r.                                                                                                                     4 500 zł                                       
     w dziale 801   - Oświata i wychowanie 
   * Zwiększenie dochodów przedszkola jako jednostki budżetowej  73 100 zł                                                  
   * zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu kosztów za przewóz, transport i opiekę   
      w trakcie przewozu dzieci do placówki w Długopolu Zdr. (porozumienie z 21.09.2009r. 
      z Gminą Lądek Zdrój).  25 000 zł                                                                                                     98 100 zł 
 
   w dziale 852  - Pomoc społeczna 
   * Zwi ększenie dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego znak : 
      PS-III-3050-88/10 z 18 maja 2010r.z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
      programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.                                                  6 000 zł 
        
   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
   * zwiększenie dochodów z tytułu refundacji za roboty publiczne za 2009 r.                                     19 300 zł 
   
  w dziale   921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  * Zwi ększenie dochodów na podstawie zawartych umów pomiędzy Gminą Stronie Śląskie 
     a Funduszem Lokalnym Masywu Śnieżnika w ramach Programu „Działaj Lokalnie VII” 
     na dofinansowanie projektów sołectwa Stronie Śląskie Wieś – 1 000 zł i sołectwa 
     Nowy Gierałtów - 2 000 zł                                                                                                                                                                 
  *  Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu środków z realizacji projektów przez zakład  
      budżetowy za 2009 r.      17 000 zł                                                                                                   20 000 zł 
  w dziale   926   - Kultura fizyczna i sport 
   * Zwi ększenie dochodów z tytułu kary umownej za przekroczenie terminu realizacji 
      inwestycji.                                                                                                                                         64 000 zł                                                                                
 
                                           
II  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                 o kwotę                              492 600 zł 
   
    w dziale 630  - Turystyka 
   * zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn.”  Turystyczne zagospodarowanie 
       zbiornika i terenu rekreacji działka nr 279/8,obręb Stara Morawa – ZEROBORDER 
      - szlak turystyki aktywnej wraz z zakupem niezbędnego sprzętu” w związku z wykonaniem 



   drenażu terenu zbiornika.   11 949 zł                                                                                                   
* zwiększenie wydatków na dotację celową dla Starostwa Powiatowego Ząbkowice Śląskie 
   na zadanie pn.” Transgraniczny szlak Królewny Marianny Orańskiej – etap II (oznakowanie 

      i promocja szlaku)”.   46 201 zł                                                                                                          58 150 zł 
 w dziale  750  - Administracja publiczna 
* zwiększenie wydatków w rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
   na wydatki związane z promocją gminy.                                                                                              6 000 zł                                                  
  w dziale  751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
                            i ochrony prawa oraz sądownictwa 
* zwiększenie wydatków na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych  
   w wyborach Prezydenta RP.                                                                                                                  4 500 zł 
 w dziale  801  - Oświata i wychowanie 
* zwiększa się plan wydatków w rozdz.80104 - Przedszkola – w związku z przekształceniem  
   zakładu budżetowego w jednostkę budżetową dot. Przedszkola Miejskiego  
   im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim .                                                                                                363 000 zł 
   Uchwała Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XLVIII/295/10 z 22.02.2010r. 

w dziale  851   - Ochrona zdrowia 
*   Zwiększenie wydatków w rozdz. 85195 – Pozostała działalność na  pokrycie 
     kosztów związanych z ochroną zdrowia.                                                                                            1 500 zł 
w dziale  852   - Pomoc społeczna 
*   Zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne (dożywianie).                                                      6 000 zł 
w dziale  854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
*   Zwiększenie wydatków na stypendia dla uczniów.                                                                           10 400 zł  
     (zgodnie z art.128 ustawy ofp 20 % wartości zadania stanowią środki własne gminy). 

   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
   *  zwiększenie wydatków w rozdz. 90095 – Pozostała działalność na wydatki związane 
       z zatrudnieniem pracowników robót publicznych.                                                                            29 000 zł                                                                                  
   w dziale  921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
   *  Zwiększenie wydatków w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
       na realizację projektów przez sołectwo Nowy Gierałtów „Integracja społeczności pogranicza  
       polsko-czeskiego Stronie -Uhelna – 2 000 zł i sołectwo Stronie Śląskie Wieś „ Atrakcje i zabawy  
       działki sołeckiej – 1 000 zł.                                                                                                                  3 000 zł 
   w dziale  926   - Kultura fizyczna i sport 
   *  Zwiększenie wydatków w rozdz.92601 – Obiekty sportowe 
        na ubezpieczenie boiska Orlik oraz na pokrycie kosztów zatrudnienia animatora sportu 
        na boisku .                                                                                                                                         11 050 zł        
                                 
 
III  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                       o kwotę      221 000 zł.    

 
   w dziale   801   - Oświata i wychowanie 

* zmniejsza się kwotę dotacji  przedszkola – w związku z likwidacją zakładu w celu  
   przekształcenia w jednostkę budżetową dot. Przedszkola Miejskiego  
   im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim                                                                                                  213 000 zł                                                    
 w dziale   851   - Ochrona zdrowia 
* Zmniejsza się kwotę dotacji  w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadań.                 3 000 zł                                   

    w dziale  921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  * Zmniejsza się kwotę dotacji  w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadań.                  5 000 zł 
                                                                                                                                                                      
 
IV  Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2010 roku.    
 

• w dziale 400 
Zmiana planu uwzględnia rzeczywisty stan środków obrotowych na początek roku (zmniejszenie o 
kwotę 10 923,05 zł) , zwiększenie przychodów o kwotę 38 900 zł, zwiększenie wydatków bieżących o 
kwotę 18 200 zł w tym wynagrodzeń 7 000 zł. Planowany stan środków obrotowych na koniec roku 
101 139,09 zł   
 



• w dziale 630 
            Zmiana planu uwzględnia rzeczywisty stan środków obrotowych na początek roku (zwiększenie      
             środków o kwotę  38 376,52 zł).   

 
• w dziale 801 

W związku z likwidacją zakładu w celu przekształcenia w jednostkę budżetową dokonuje się zmian w 
planie finansowym. Zmiana planu uwzględnia rzeczywisty stan środków obrotowych na początek roku 
( zmniejszenie o kwotę 7 383,93 zł), zmniejszenie kwoty przychodów o 294 450 zł ( w tym kwoty    
 dotacji o 213 000 zł) oraz zmniejszenie kwoty wydatków o 293 184 zł . 

 
• w dziale 926 

            Zmiana planu uwzględnia rzeczywisty stan środków obrotowych na początek roku (zmniejszenie  
            środków obrotowych o  kwotę  47 058,25zł), zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 47 250 zł.  

 
 
 

       Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok po zmianie wynosi : 
       - po stronie dochodów – 30 392 401,75 zł, 
       - po stronie wydatków – 34 068 855,75 zł. 
      Wprowadzone zmiany w budżecie  nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

 
      Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                       Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 
 



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do  Uchwały 
                                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                                                                   Nr LII/334/10 z dnia 28.06.2010r. 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
Dział   Rozdział    §             Wyszczególnienie    Przed zmianą      Zmiana Po zmianie 

   1           2     3                                    4                5               6           7 
  TURYSTYKA 0 38 400 38 400 

63095  Pozostała działalność 0 38 400 38 400 
630 

  
2370 

Wpłata do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych przez samorządowy zakład 
budżetowy 

0 38 400 38 400 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 219 000 3 500 3 222 500 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 219 000 3 500 3 222 500 

700 

 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0 3 500 3 500 

  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 50 000 17 800 67 800 
   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000 8 300 48 300 
 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0 8 300 8 300 

710 

   71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0 9 500 9 500 
 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0 9 500 9 500 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 

8 707 

 
 

4 500 

 
 

13 207 

 
751 

   75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7 408 4 500 11 908 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

 
7 408 

 
4 500 

 
11 908 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 000 98 100 130 100 
 80104  Przedszkola 0 73 100 73 100 
  

 
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 
 

0 

 
 

3 000 

 
 

3 000 

 0830 Wpływy z usług 0 70 000 70 000 
 0920 Pozostałe odsetki 0 100 100 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 0 25 000 25 000 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 25 000 25 000 
  POMOC SPOŁECZNA 2 443 300 6 000 2 449 300 852 
 85295  Pozostała działalność 41 000 6 000 47 000 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
41 000 

 
6 000 

 
47 000 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

8 150 887 19 300 8 170 187 900 

90095  Pozostała działalność  
500 

 
19 300 

 
19 800 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0  19 300 19 300 
  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
3 834 423 20 000 3 854 423 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 834 423 20 000 3 854 423 

921 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 17 000 17 000 
   

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane  
z innych źródeł 

 
0 

 
3 000 

 
3 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 199 800 64 000 263 800 
   92601  Obiekty sportowe 199 800 64 000    263 800 
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0 64 000 64  000 

                                                    Ogółem dochody 30 120 801,75 271 600 30 392 401,75 
                                                                                                                                         Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                                                                  Ryszard Suliński 



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do  Uchwały 
                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                          Nr LII/334/10 z dnia   
                                                                                                                                                          28.06.2010r. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   1       2     3                                    4                5         6     7 

  TURYSTYKA 986 051 58 150 1 044 201 630 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
846 051 58 150 904 201 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

810 051 11 949 822 000 

  
 
6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

 
 

0 

 
 

46 201 

 
 

46 201 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 563 081 6 000 2 569 081 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
100 000 6 000 106 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 550 6 000 68 550 

  URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
8 707 

 
4 500 

 
13 207 

 
751 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7 408 4 500 11 908 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  4 500 4 500 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 465 998 150 000 4 615 998 
80104  Przedszkola 556 300 150 000  706 300 

801 

  
2510 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

550 000 - 213 000 337 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0 2 000 2 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0 247 500 
 

247 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 37 000 37 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 6 000 6 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 660 660 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 230 3 230 

  4220 Zakup środków żywności 0 22 000 22 000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0 0 0 

  4260 Zakup energii 2 000 23 000 25 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 300 3 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 10 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 500 500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
800 

 
700 

 
1 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 600 600 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0 8 000 8 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0 500 500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
0 

 
350 

 
350 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

0 660 660 



851   OCHRONA ZDROWIA 178 000 -1 500 176 500 
85195  Pozostała działalność 8 000 -1 500 6 500 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
 

8 000 

 
 

-3 000 

 
 

5 000 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 1 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 863 200 6 000 2 869 200 
85295  Pozostała działalność 85 000 6 000 91 000  
 3110 Świadczenia społeczne 85 000 6 000 91 000 

  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

161 446 10 400 171 846 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 56 446 10 400 66 846 

854 

 3240 Stypendia dla uczniów 41 446 10 400 51 846 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

12 169 487 29 000 12 198 487 

 90095  Pozostała działalność 259 500 29 000 288 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000 20 000 39 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 8 000 28 000 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 599 1 000 10 599 
  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
5 865 644 

 
- 2 000 

 
5 863 644 

921 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 

5 705 644 - 2 000 5 703 644 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
10 000 

 
-5 000 

 
5 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 201 2 250 63 451 

 

4300 Zakup usług pozostałych 97 643 750 98 393 

  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 250 234 11 050 1 261 284 
92601  Obiekty sportowe 599 800 11 050 610 850 

4300 Zakup usług pozostałych 0 9 550 9 550 

926 

 
4430 Różne opłaty i składki 0 1 500 1 500 

                                                Ogółem wydatki 33 797 255,75 271 600 34 068 855,75 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                       Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
ałąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

n
iu

   
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

Ś
l. 

N
r 

LI
I/3

3
4/

1
0

 z
 d

n
ia

 2
8.

06
.2

0
10

r.
 

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
  

  
   

  
   

   
  

  D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E
 W

  2
01

0 
R

O
K

U
 Z

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

O
D

M
IO

T
O

M
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 I 

N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 K
w

ot
a 

do
ta

cj
i  

  (w
 z

ł) 
 Lp

. 
  D

zi
ał

 
   R

oz
dz

ia
ł 

  §
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
    P

la
n 

na
 2

01
0 

po
dm

io
to

w
ej

 
pr

ze
dm

io
to

w
ej

 
ce

lo
w

ej
 

   
N

az
w

a 
   

  j
ed

no
st

ki
 

  1
 

   
  2

 
   

   
   

3 
  4

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

5 
   

   
   

   
 6

 
   

   
   

   
 7

 
   

   
 

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
   

  1
0 

  I
 

   
   

   
   

  J
E

D
N

O
S

T
K

I S
E

K
T

O
R

A
 F

IN
A

N
S

Ó
W

  P
U

B
LI

C
Z

N
Y

C
H

 
1 

10
3 

20
1 

49
7 

00
0 

56
0 

00
0 

46
 2

01
 

 
     1

 
 63

0 
   6

30
03

 
 66

20
 

 T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i 

  
4

6
 2

01
 

  0
 

  0
 

  
4

6
 2

01
 

P
ow

ia
t Z
ąb

ko
w

ic
ki

 
P

ro
je

kt
: 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
y 

S
zl

ak
 K

ró
le

w
ny

 
M

ar
ia

nn
y 

O
ra
ńs

ki
ej

 –
 e

ta
p 

II 
(o

zn
ak

ow
an

ie
 i 

pr
om

oc
ja

 s
zl

ak
u)

”.
 

  2
 

92
6 

    9
26

04
 

26
50

 
K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j 
  

  
  

 5
60

 0
0

0
 

 0
 

  
  

  
 5

6
0

 0
00

 
 0
 

C
en

tr
um

 S
po

rt
u 

 
   

 i 
R

ek
re

ac
ji 

w
   

 
   

  S
tr

on
iu

 Ś
l. 

  3
 

80
1 

     8
01

04
 

25
10

 
OŚ

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
P

rz
ed

sz
ko

la
 

  
  

 
  

3
37

 0
00

   
   

  
  

  3
37

 0
00

 
 0
 

 0
 

   
  P

rz
ed

sz
ko

le
 

M
ie

js
ki

e 
im

. J
an

a 
 

   
   

P
aw

ła
 II

  
   

w
 S

tr
on

iu
 Ś

l. 
   

4 
92

1 
    9

21
16

 
24

80
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
B

ib
lio

te
ki

 

  
  

  
1

60
 0

00
 

  
  

  
  

1
60

 0
00

 
 0
 

 0
 

B
ib

lio
te

ka
 M

ie
js

ka
   

   
w

 S
tr

on
iu

 Ś
l. 

  I
I 

  J
E

D
N

O
S

T
K

I N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
E

 D
O

 S
E

K
T

O
R

A
 F

IN
A

N
S

Ó
W

 P
U

B
LI

C
Z

N
Y

C
H

 
19

3 
00

0 
0 

0 
19

3 
00

0 
 

   
5 

75
4 

     7
54

12
 

 28
20

 
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 P
R

Z
E

C
IW

P
O
Ż

A
R

O
W

A
 

O
ch

ot
ni

cz
e 

S
tr

aż
e 

P
oż

ar
ne

 

 
  

  
  1

13
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
1

1
3 

00
0

 
    

   
 O

S
P

 

   
6 

85
1 

  8
51

95
 

28
20

 
 O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
  P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
  

  
   

  
 5

 0
00

 
0

 
0

 
  

  
5 

00
0

 O
rg

an
iz

ac
je

 
po

za
rz
ąd

ow
e 

   
7 

92
1 

    9
21

05
 

28
20

 
K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
ID

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
P

oz
os

ta
łe

 z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 

  
  

  
  

5
 0

00
  

 0
 

 0
 

   
5

 0
0

0
 

O
rg

an
iz

ac
je

 
po

za
rz
ąd

ow
e 

   
8 

 9
26

 
  9

26
05

 
28

20
 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
 I 

S
P

O
R

T
 

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 s
po

rt
u 

  
  

   
 7

0
 0

00
 

0
 

0
 

  
 7

0
 0

0
0

 O
rg

an
iz

ac
je

 
po

za
rz
ąd

ow
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
A

Z
E

M
   

 D
O

T
A

C
JE
 

1 
29

6 
20

1 
49

7 
00

0 
56

0 
00

0 
23

9 
20

1 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
od

łuż
na

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
ZĄ

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
ys

za
rd

 Sul
iń

sk
i 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
or

a
z 

n
ie

cz
yt

e
ln

y 
p

od
p

is 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Za

łą
cz

ni
k 

N
r 

4 
d

o
 U

ch
w

ał
y 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 S
tr

o
n

i
u

 Ś
lą

sk
im

  
  

  
  

   
   

  
   

   
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

N
r 

LI
I/3

34
/1

0
 z

 d
n

ia
 2

8
.0

6
.2

01
0r

. 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

 
       

   
   

   
   

   
     

   
   

   
   

   
P

LA
N

 P
R

Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I 
K

O
S

Z
T

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D
Ż

E
T

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

  
   

   
   

   
P

rz
yc

ho
dy

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
 y

 d a
 t 

k 
i 

 Lp
. 

 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł 
    

   
   

 W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
S

ta
n 

śr
od

kó
w

 
ob

ro
to

w
yc

h 
na

 
po

cz
ąt

ek
 

ro
ku

 

     
og

ół
em

 

w
 ty

m
: 

do
ta

cj
a 

z 
bu

dż
et

u 

 O
gó

łe
m

 
 W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
P

oc
ho

dn
e 

od
 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 
W

yd
at

ki
 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

c
yj

ne
 

P
oz

os
ta

łe
 

w
yd

at
ki

 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

1
 

  
2

 
  

   
3

 
  

   
   

   
   

   
   

 4
 

  
   

   
 5

 
  

  
  

 6
 

  
   

   
7

 
  

   
  8

 
  

   
   

   
   

9
 

  
   

   
 1

0
 

  
   

  1
1

 
  

   
  1

2
 

  
   

  1
3

 
 1 

 40
0 

 40
00

2 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

ią
gó

w
 i 

K
an

al
iz

ac
ji 

w
 S

tr
on

iu
 

Śl
ąs

ki
m

 

 
80

 4
39

,0
9 

 
2 

43
4 

50
0 

 0 
 

2 
41

3 
80

0 
 

70
5 

10
0 

 
12

1 
20

0 
 0 

 
1 

58
7 

50
0 

 
10

1 
13

9,
09

 

 2 
 63

0 
 63

09
5 

Z
a

kł
ad

 U
sł

ug
 

T
ur

ys
ty

cz
ny

ch
” 

Ja
sk

in
ia

 
N

ie
dź

w
ie

dz
ia

” 
w

 K
le

tn
ie

 

 
96

 9
86

,3
0 

 
95

5 
00

0 
 0 

 
95

5 
00

0 
 

28
0 

00
0 

 
42

 0
00

 
 0 

 
63

3 
00

0 
 

0,
00

 

 3 
 80

1 
 80

10
4 

P
rz

ed
sz

ko
le

 M
ie

js
ki

e 
im

. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
 w

 S
tr

on
iu

 
Śl
ąs

ki
m

 

 
66

5,
99

 
  

43
2 

55
0 

 
33

7 
00

0 
 

43
3 

21
6 

 
29

1 
03

5 
 

47
 9

34
 

 0 
 

94
 2

47
 

 
0,

00
  

 4 
 92

6 
 92

60
4 

C
en

tr
um

 S
po

rt
u 

i 
R

ek
re

ac
ji 

w
 S

tr
on

iu
 

Śl
ąs

ki
m

 

 
- 

47
 2

58
,9

1 
 

1 
42

5 
61

0 
 

56
0 

00
0 

 
1 

37
8 

35
1 

 
63

3 
34

0 
 

94
 0

00
 

 0 
 

65
1 

01
1 

 
0,

00
 

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

13
0 

83
2,

47
 

5 
24

7 
66

0 
89

7 
00

0 
5 

18
0 

36
7 

1 
90

9 
47

5 
30

5 
13

4 
0 

2 
96

5 
75

8 
10

1 
13

9,
09

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   Po
d

łuż
n

a 
pi

ec
zęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
R

Z
E

W
O

D
NIC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

ys
za

rd
 S

ul
ińs

ki
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
or

a
z 

n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

od
p

is  
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LI

I/3
3

4
/1

0 
z 

dn
ia

 2
8

.0
6.

20
1

0 
r.

 
    

   
   

W
Y

K
A

Z
   

Z
A

D
A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
0

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

   N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
0 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

   
 8

 
   

   
9 

  
   

   
10

 
  1

 
6

00
 

6
00

1
6

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 u
l. 

S
p

or
to

w
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

5
20

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

   2
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 

 O
d

bu
d

ow
a

 d
ró

g 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
  

 (
u

l. 
H

ut
ni

cz
a

, u
l. 

N
a

db
rz

eżn
a

) 
 

2
 5

80
 0

0
0

 
5

16
 0

0
0

 
5

16
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  3
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tó
w

 w
e 

w
si

 S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

 
2

70
 0

0
0

 
5

4 
00

0
 

5
4 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

6
00

 
6

00
7

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tu
 w

e 
w

si
  

K
a

m
ie

n
ic

a 
1

00
 0

0
0

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
    

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  6
00

   
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 I 
Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

3 
47

0 
00

0 
 8

50
 0

00
 

85
0 

00
0 

0 
0 

0 

  5
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

  

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 z

b
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 

re
kr

ea
cj

i d
zi

a
łk

a
 n

r 
27

9
/8

, o
b

r
ęb

 S
ta

ra
 M

or
a

w
a

 –
 

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rzę
tu

. 

4
 4

30
 0

0
0

 
8

22
 0

0
0

 
8

22
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 6
 

6
30

 
6

30
0

3
 

T
ra

n
sg

ra
n

ic
zn

y 
sz

la
k 

K
ró

le
w

n
y 

M
a

ria
nn

y 
O

r
ań

sk
ie

j -
et

a
p

 II
 (

o
zn

a
ko

w
a

n
ie

 i 
p

ro
m

oc
ja

 s
zl

a
ku

)”
. 

4
6 

20
1

 
4

6 
20

1
 

4
6 

20
1

 
 

 
 

  
  R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

63
0 

  T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

4 
47

6 
20

1 
86

8 
20

1 
86

8 
20

1 
0 

0 
0 

 7
 

7
00

 
7

00
0

5
 

 
N

a
b

yc
ie

 p
rz

ez
 g

m
inę 

n
ie

ru
ch

om
ośc

i 
4

0 
00

0
 

4
0 

00
0

 
4

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

 8
 

7
00

 
7

00
0

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l.Z
ie

lo
n

a
 5

 w
 S

tr
on

iu
 Ś

l. 
3

 6
00

 0
0

0
 

6
00

 0
0

0
 

6
00

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

   
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  7

00
   

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

 
3 

64
0 

00
0 

64
0 

00
0 

64
0 

00
0 

0 
0 

0 
  9

 
 7

50
   

 
 7

50
2

3
 

Z
a

ku
p

 z
in

te
gr

o
w

a
n

eg
o 

u
rząd

ze
n

ia
 o

ch
ro

n
y 

si
ec

io
w

ej
 

–
 U

T
M

 d
o 

U
rz
ęd

u
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

o
n

iu
 Śl
. 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
1 

50
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
11

 5
0

0
 

  
   

   
  1

1
 5

00
 

  
   

   
   

   
   

 0
 

  
  

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  0
 

  1
0 

 7
50

 
 7

50
9

5
 

B
ud

ow
a

 in
fo

ki
os

kó
w

 n
a

 o
b

sz
a

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

i 
u

n
ow

oc
ze
śn

ie
n

ie
 in

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 t

el
ei

n
fo

rm
a

ty
cz

n
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 d
os

tęp
n

oś
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

n
yc

h
 u

sł
u

g 
i 

p
op

ra
w

y 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 d

an
yc

h
 

  
   

   
   

   
   

   
25

2
 2

15
 

  
   

   
   

   
   

   
  25
2 

21
5

 
  

   
   

  5
0

 0
00

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
 

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
20

2
 2

15
   

  
   

   
   

  

   
R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

75
0 

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

26
3 

71
5 

26
3 

71
5 

61
 5

00
 

0 
0 

20
2 

21
5 

 1
1 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

a
ża

ck
ie

j w
 S

ta
ry

m
 G

ie
ra

łto
w

ie
 

 
8

50
 0

0
0

 
3

0 
00

0
 

3
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 



   
 

   
R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 7

54
   

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

85
0 

00
0 

30
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
0 

0 

 12
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 
6

30
 0

0
0

 
 

6
30

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

13
 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
1

3 
00

0
 0

00
 

6
 0

00
 0

0
0

 
9

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
5

 1
00

 0
0

0
 

14
 

9
00

 
9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

  
1

1 
85

1
 0

00
 

3
 7

03
 0

0
0

 
7

03
 0

0
0

 
0

 
0

 
3

 0
00

 0
0

0
 

15
 

9
00

 
9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-śc
ie

ko
w

a
 w

e 
w

si
 S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 

1
0 

00
0

 0
00

 
1

00
 0

0
0

 
1

00
 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
 16

 
 9

00
 

 9
00

1
5

 
R

oz
b

ud
ow

a
 i 

m
od

er
n

iz
ac

ja
 ośw

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
eg

o 
n

a
 

te
re

n
ie

 g
m

in
y.

 
5

00
 0

0
0

 
5

00
 0

0
0

 
5

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 17
 

 9
00

 
 9

00
9

5
 

B
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 
śc

ie
że

k 
sp

ac
er

o
w

yc
h

, 
ro

w
er

o
w

yc
h

 i 
n

a
rc

ia
rs

tw
a

 b
ie

go
w

eg
o 

n
a

 te
re

n
ie

 
gm

in
y 

1
00

 0
0

0
 

1
5 

00
0

 
1

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

18
 

9
00

 
9

00
9

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 P

a
rk

u 
M

or
a

w
ka

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

1
00

 0
0

0
 

2
5 

00
0

 
2

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
   

R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
90

0 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
42

 5
51

 0
00

 
10

 9
73

 0
00

 
2 

87
3 

00
0 

0 
0 

8 
10

0 
00

0 

 19
 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
4

 5
40

 0
0

0
 

4
 5

40
 0

0
0

 
1

 3
71

 5
6

3
 

0
 

0
 

3
 1

68
 4

3
7

 

 20
 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 ”

T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

” 
w

 S
ta

ry
m

 G
ie

ra
łto

w
ie

 
8

60
 0

0
0

 
8

60
 0

0
0

 
4

19
 8

0
5

 
0

 
0

 
 

  
   

   
   

  4
4

0 
19

5
 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

21
 K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  N

A
R

O
D

O
WE
G

O
 

5 
40

0 
00

0 
5 

40
0 

00
0 

1 
79

1 
36

8 
0 

0 
3 

60
8 

63
2 

21
 

9
26

 
9

26
0

1
 

B
ud

ow
a

 w
ie

lo
fu

n
kc

yj
n

eg
o 

b
oi

sk
a

 s
p

or
to

w
eg

o 
w

e 
w

si
 B

ol
es

ła
w

ó
w

 
5

89
 8

0
0

 
5

89
 8

0
0

 
3

90
 0

0
0

 
0

 
1

99
 8

0
0

 
0

 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

26
  K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
58

9 
80

0 
58

9 
80

0 
39

0 
00

0 
0 

19
9 

80
0 

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

61
 2

40
 7

16
 

19
 6

14
 7

16
 

7 
50

4 
06

9 
0 

19
9 

80
0 

11
 9

10
 8

47
 

 * 
D

ot
a

cj
e,

 śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e   
  

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   Po

d
łuż

n
a 

pi
ec

zęć
 o

 t
re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

or
a

z 
n

ie
cz

yt
e

ln
y 

p
od

pi
s

 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

6 
do

 U
ch

w
a

ły
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LI

I/3
3

4
/1

0 
z 

dn
ia

 2
8

.0
6.

20
1

0 
r.

 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   L

IM
IT

Y
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 W

IE
LO

LE
T

N
IE

 P
R

O
G

R
A

M
Y

 IN
W

E
S

T
Y

C
Y

JN
E

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
la

n
ow

a
n

e 
w

yd
a

tk
i 

  Lp
. 

 

  D
zi

a
ł 

  R
oz

d
zi

a
ł 

 N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

a
liz

a
cj

i 

 Je
d

n
os

tk
a

 
or

ga
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
a

liz
u

jąc
a 

p
ro

gr
a

m
 

 Ł
ąc

zn
e 

 
n

ak
ła

d
y 

fin
an

so
w

e 

   
   

  
      

20
10

 
 Ś
ro

d
ki

 
w

ła
sn

e 

 K
re

d
yt

y 
i 

p
oż

yc
zk

i 

Ś
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

 
a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 
 i 

3
 u

fp
 

     
  2

0
11

 

   
 

 2
0

12
 

Ś
ro

d
ki

 
n

ie
zb
ęd

n
e 

n
a

 r
ea

liz
a

cję
 

za
d

an
ia

 p
o 

 
2

01
2

 r
ok

u
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

  
 

   1
 

   6
30

 

     
63

0
03

 

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 

zb
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 r

ek
re

a
cj

i 
d

zi
a

łk
a

 n
r 

27
9

/8
,o

b
ręb

 
S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 –

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rz
ęt

u
  

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0
-2

0
11

   U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

  
w

 S
tr

on
iu

  
Ś
lą

sk
im

 

   
4

 4
30

 0
0

0
 

   
8

22
 0

0
0

 

   
8

22
 0

0
0

 

   0
 

   0
 

   
3

 6
08

 0
0

0
 

   0
 

   0
 

 2
 

 7
00

 
  7

00
0

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l. 
Z

ie
lo

n
a

 5
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

20
1

0 
-2

0
12

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
3

 6
00

 0
0

0
 

 
6

00
 0

0
0

 
 

6
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 
1

 5
00

 0
0

0
 

 
1

 5
00

 0
0

0
 

 0
 

 3
 

 7
54

 
 7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

aż
a

ck
ie

j S
ta

ry
m

 
G

ie
ra

łto
w

ie
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

-2
0

12
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
8

50
 0

0
0

 
 

3
0 

00
0

 
 

3
0 

00
0

 
 0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 0

 
 

4
10

 0
0

0
 

 
4

10
 0

0
0

 
 0
 

 4
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 
M

or
a

w
ka

  
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
13

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

  
7

 0
00

 0
0

0
 

  
6

30
 0

0
0

 

  
6

30
 0

0
0

 

  0
 

  0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
  

  
2

 1
70

 0
0

0
 

 5
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i 
sa

ni
ta

rn
ej

 S
tr

on
ie

 Śl
. –

 
B

ie
lic

e 
   

   
   

  
  2

01
0

- 20
11

   
   

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

3 
00

0
 0

00
 

 
6

 0
00

 0
0

0
 

 
9

00
 0

0
0

 
 0
 

 
5

 1
00

 0
0

0
 

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 6
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 

oc
zy

sz
cz

a
ln

i śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
11

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
 

 
1

1 
85

1
 0

00
 

 
3

 7
03

 0
0

0
 

 
7

03
 0

0
0

 
 0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 
8

 1
48

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 7
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-
śc

ie
ko

w
a

 w
e 

w
si

 S
ta

ra
 

M
or

a
w

a
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

 -
 2

01
2

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

0 
00

0
 0

00
 

 
1

00
 0

0
0

 
 

1
00

 0
0

0
  

 0
 

 0
 

 
4

 8
00

 0
0

0
 

 
 5

 1
0

0 
00

0
 

 0
 

   
   

   
   

   
   

O
  G

  Ó
  Ł

  E
  M

 
 

50
 7

31
 0

00
  

11
 8

85
 0

00
 

3 
78

5 
00

0 
0 

8 
10

0 
00

0 
27

 5
66

 0
00

 
9 

11
0 

0
00

 
2 

17
0 

00
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

od
łuż

n
a

 p
ie

cz
ę
ć
 o

 t
re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
ZĄ

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 R
y

sz
ar

d 
S

ul
iń

sk
i 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

7 
d

o 
U

ch
w

a
ły

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

ni
u 
Ś
l. 

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
LI

I/3
3

4
/1

0 
z 

dn
ia

 
2

8.
06

.2
0

10
r.  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 fu

nd
us

zy
 s

tr
uk

tu
ra

ln
yc

h 
i F

un
du

sz
u 

S
pó

jn
oś

ci
 

 
  

   
   

   
 W

 t
ym

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
la

n
ow

a
n

e 
w

yd
a

tk
i 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  20

10
 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 z
 te

go
 : 

  
   

   
 Ś

ro
dk

i z
 b

u
dż

et
u 

kr
aj

ow
e

go
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Ś
ro

dk
i z

 b
u

dż
et

u 
U

E
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
n

an
so

w
a

n
ia

 
 

   Lp
 

     
   

   
   

 P
ro

je
kt

 

  K
la

sy
f

ik
a

cj
a

 
(d

zi
a

ł, 
ro

zd
z.

 

 W
yd

a
tk

i w
 

ok
re

si
e 

re
a

liz
a

cj
i 

p
ro

je
kt

u
 

(c
a

łk
ow

ita
 

w
a

rt
oś
ć
 

p
ro

je
kt

u
) 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
 

kr
a

jo
w

eg
o 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
   

  
  

  
U

E
 

 
Wydatki 
 razem 

 
Wydatki    
  razem 

 
pożyczki i 
kredyty 

obligacje 

 
pozostałe 

 
Wydatki. 

razem 

Dotacje 
celowe w 
ramach 
programów… 

pożyczki i 
kredyty  

obligacje 

 
 
  pozostałe 

 
 

 
  

   
 (

6+
7

) 
 

 
  

(9
+

13
) 

1
0+

11
+

12
 

 
 

 
1

4+
15

+
16

+
17

 
 

 
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 

 I 
 W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

ra
ze

m
 

 
 30

 3
21

 7
30

 
 6 

59
5 

01
9 

 23
 7

26
 7

11
 

 15
 1

73
 7

30
 

 3 
26

2 
88

3 
 3 

26
2 

88
3 

    
0 

    
   

   
0 

  1
1 

91
0 

84
7 

 11
 4

70
 6

52
 

   0
 

  0
 

 
44

0 
19

5 

1 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
dl

a 
w

oj
.d

ol
no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t n

r 
4 

P
op

ra
w

a 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

or
az

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

i 
pr

ze
ci

w
po

w
od

zi
ow

eg
o 

D
ol

ne
go

 Ś
lą

sk
a 

D
zi

ał
an

ia
 4

.2
 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 

W
O

D
N

O
 –

ŚC
IE

K
O

W
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

:  
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Śl
ąs

ki
e-

B
ie

lic
e 

 

 90
0 

90
00

1 

  
13

 0
00

 0
00

 

  
3 

04
3 

94
1 

  
9 

95
6 

05
9 

  
6 

00
0 

00
0 

  
90

0 
00

0 

  
90

0 
00

0 

  0 

  0 

  
5 

10
0 

00
0 

  
5 

10
0 

00
0 

  0 

  0 

  0 



 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 

 
  

6
 0

00
 0

0
0

  

  
9

00
 0

0
0

 

  
5

 1
00

 0
0

0
 

 

 
 

20
11

 
 

 
7

 0
00

 0
0

0
  

 
2

 1
43

 9
4

1
 

 
4

 8
56

 0
5

9
 

 

2 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t 4

 P
op

ra
w

a 
st

an
u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 
or

az
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o 
i 

pr
ze

ci
w

po
w

od
zi

ow
eg

o 
D

ol
ne

go
 Ś

lą
sk

a 
D

zi
ał

an
ie

 4
.2

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

a.
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

  
M

od
er

ni
za

cj
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 

90
0 

90
00

1 
 11

  8
51

 0
00

 
 1 

95
1 

00
0 

 9 
90

0 
00

0 
 3 

70
3 

00
0 

 70
3 

00
0 

 70
3 

00
0 

 0 
    

   
   

   
0 

  3
 0

00
 0

00
 

 3 
00

0 
00

0 
 0 

 0 
 0 

 
20

10
 

  

 
 

3
 7

03
 0

0
0

 
 

7
03

 0
0

0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 

 

 
20

11
 

 
 

8
 1

48
 0

0
0

 
1

 2
48

 0
0

0
 

6
 9

00
 0

0
0

 
 

3 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t V

I 
W

yk
or

zy
st

an
ie

 i 
pr

om
oc

ja
 p

ot
en

cj
ał

u 
tu

ry
st

yc
zn

eg
o 

i 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
D

ol
ne

go
 

Śl
ąs

ka
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
R

oz
bu

do
w

a 
z 

pr
ze

bu
do

w
ą 

bu
dy

nk
u 

P
K

P
 n

a 
C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i,T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
on

iu
 

Śl
ąs

ki
m

 n
a 

dz
ia

łc
e 

nr
 

14
/6

 

  92
1 

92
10

5 

   
4 

45
0 

00
0 

   
1 

28
1 

56
3 

   
3 

16
8 

43
7 

   
4 

45
0 

00
0 

   
1 

28
1 

56
3 

   
1 

28
1 

56
3 

   0 

   0 

   
3 

16
8 

43
7 

   
3 

16
8 

43
7 

   0 

   0 

   0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
20

10
 

 
 

4
 4

50
 0

0
0

 
 

1
 2

81
 5

6
3

 
 

3
 1

68
 4

3
7

  

 

4    

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
P

rio
ry

te
t 

2-
R

oz
w

ój
 

sp
oł

ec
ze
ńs

tw
a 

in
fo

rm
ac

yj
ne

go
 n

a 
D

ol
ny

m
 Ś

lą
sk

u 
D

zi
ał

an
ie

 2
.2

-R
oz

w
ój

 
us

łu
g 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
B

ud
ow

a 
in

fo
ki

os
kó

w
 

na
 o

bs
za

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

 i 
un

ow
oc

ze
śn

ie
ni

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
te

le
in

fo
rm

at
yc

zn
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 
do

st
ęp

no
śc

i 
el

ek
tr

on
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

i p
op

ra
w

y 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
da

ny
ch

 
  

 75
0 

75
09

5 

     
   

25
2 

21
5 

     
50

 0
00

 

     
20

2 
21

5 

  25
2 

21
5 

   50
 0

00
 

  50
 0

00
 

     
  0

 

     
   

   
   

  0
 

  20
2 

21
5 

  20
2 

21
5 

     
  0

 

     
   

   
 0

 

     
   

   
  0

 

 
20

10
 

 
2

52
 2

1
5

 
5

0 
00

0
 

2
02

 2
1

5
 

 

 5
 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
-2

01
3 

D
zi

ał
an

ie
 

31
3,

32
2,

32
3 

O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 –
 P

R
O

W
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 P
R

O
JE

K
T

U
  

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

”T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

”w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 

 92
1 

92
10

5 

 
76

8 
51

5  

 
32

8 
32

0 
 

44
0 

19
5 

 
32

8 
32

0 
 

44
0 

19
5 

 
32

8 
32

0  

 0 
 0 

 
44

0 
19

5 
 0  

 0 
 0 

 
44

0 
19

5 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 
 

 
 

7
68

 5
1

5
 

 
3

28
 3

2
0

 
 

4
40

 1
9

5
 

 

II 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
 

  

 
 

27
3 

70
0 

 
41

 1
00

 
 

23
2 

60
0 

 
27

3 
70

0 
 

41
 1

00
 

 0 
 0 

 
41

 1
00

 
 

23
2 

60
0 

 0 
 0 

 0 
 

23
2 

60
0 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

 
„Ś

la
dy

 M
ar

ia
nn

y 
O

ra
ńs

ki
ej

 w
 G

m
in

ie
 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

” 
 

92
1 

92
10

5 
 

13
3 

70
0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 
13

3 
70

0 
 

20
 1

00
 

 0 
 0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 0 
 0 

 0 
 

11
3 

60
0 

   6 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

01
0 

 
 

1
33

 7
0

0
 

 
2

0 
10

0
 

 
1

13
 6

0
0

 
 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
A

Z
W

A
 

P
R

O
JE

K
T

U
: 

„U
 ź

ró
de

ł t
rz

ec
h 

m
ór

z-
ro

zw
ój

 i 
pr

om
oc

ja
 tu

ry
st

yk
i w

 
M

as
yw

ie
 Ś

ni
eż

ni
ka

” 
 

63
0 

63
09

5 
 

14
0 

00
0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 
14

0 
00

0 
 

21
 0

00
 

 0 
 0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 0 
 0 

 0 
 

11
9 

00
0 

    7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0 

 
 

1
40

 0
0

0
 

 
2

1 
00

0
 

 
1

19
 0

0
0

 
 

 
   O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

30
 5

95
 4

30
 

 
6 

63
6 

11
9 

 
23

 9
59

 3
11

 
 

15
 4

47
 4

30
 

 
3 

30
3 

98
3 

 
3 

26
2 

88
3 

 0 
 

41
 1

00
 

 
12

 1
43

 4
47

 
 

11
 4

70
 6

52
 

 0 
 0 

 
67

2 
79

5 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 


